クラス会補助金申請書

尚操会会長

藤井 幸博 様

下記のとおりクラス会を開催しましたので、補助金を申請します。

平成   年   月   日

代表幹事

倉女    回卒(      年 3月卒)       住所

西高    回卒(    年 3月卒)    氏名                   印

                           電話（     ）   －

記

１ 開催対象     倉女      回 ／ 西高      回     組

２ 開催日     平成    年   月   日

３ 会 場

４ 参加人数           人

５ 補助金     倉女 １０，０００円 ／ 西高 １クラス ５，０００円

添付書類    案内状・参加者名簿・集合写真（コピー可）等

クラス会補助金領収書

平成    年    月    日

尚操会会長

藤井 幸博 様

金          円

 上記金額を補助金として領収しました。

代表幹事

倉女    回卒

西高       回卒     氏名                 印